
2024 年 3 月 13 日 
 

『2024 年度 生コンクリート価格表』記載誤りのお詫びと訂正について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、2024 年度の価格表の内容の一部に誤りがございました。つきましては、恐れ入りますが訂

正が下記の内容となりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【訂正箇所】 ８ページ 

 付帯条件（１） 

  ④夜間割増料金の加算額について 

誤）基本料金 80,000 円（30 ㎥以下） 

正）基本料金 80,000 円（30 ㎥以上） 

 

なお、ホームページに掲載中の価格表（PDF 版）は、修正済になっております。 

 

ご迷惑をお掛け致しましたことを、深くお詫び申し上げます。 

 

十勝地方生コンクリート協同組合 

30 ㎥以下⇒30 ㎥以上 


